
ZARZĄDZENIE Nr 585/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.03.2015 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 1477/2013 w sprawie rozwiązania umowy 
użytkowania wieczystego ustanowionego na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej „Ugorek” 
na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 169/18 położonej w obrębie 4 jednostka 
ewidencyjna Kraków – Śródmieście, zajętej pod pas drogowy drogi publicznej 
ul. Meissnera - poprzez zawarcie aktu notarialnego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 1477/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 maja 2013 r. 
w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego ustanowionego na rzecz Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Ugorek” na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 169/18 położonej w 
obrębie 4 jednostka ewidencyjna Kraków – Śródmieście, zajętej pod pas drogowy drogi 
publicznej ul. Meissnera - poprzez zawarcie aktu notarialnego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


